湖南省青少年科技教育协会
	文件

	湖南省科协青少年科技中心

湘青科教协发〔2014〕5号

关于举办湖南省青少年科技教育协会
2014年年会暨全省青少年科技创新教育
组织辅导工作培训班的通知

各市州科协、青少年科技教育（辅导员）协会、各有关单位：

　  为了进一步提升服务我省青少年科技创新能力和实践能力的水平，使青少年科教工作服从和服务于推进实施创新驱动发展战略大局，经协会和中心研究，决定举办湖南省青少年科技教育协会2014年年会暨全省青少年科技创新教育组织辅导工作培训班。现将有关事项通知如下：

一、时间与地点

    时间：2015年1月11 ~ 13日，11日报到，13日下午疏散。

报到地点：长沙市普瑞温泉大酒店大厅（长沙市普瑞大道8号，电话： 0731-88388888 。乘坐903区间线、907a线、 w107路公交到普瑞站下 ）。
会议地点：长沙传义文化交流培训服务中心。
二、参会人员

1. 各市州科协、教育部门青少年科技活动组织工作者代表。

2. 各市州青少年科技辅导员代表。

3. 湖南省青少年科技活动示范基地学校代表。

4. 湖南省青少年科技教育基地代表。

三、会议和培训内容
1. 总结2014年湖南省青少年科技教育协会科技教育工作。
2. 当前青少年科技教育的现状与发展趋势分析。
3. 青少年科技活动工程设计类项目指导与评价。

4.青少年科技活动科学研究类项目指导与评价。

5.青少年科技实践活动方案设计及策略指导。
6.青少年科技教育资源共建共享经验介绍。
四、费用及要求

1．会议统一安排食宿，费用自理。会务资料费每人200元。

2. 请各市州将参会人员回执单于2015年1月4日前报省科协青少年科技中心。

五、联系人和联系方式

联系人：刘志平  黄乙珊  程越
电话（传真）：0731—82220108
邮箱：hnqsn@163.com   邮政编码：410005
地址：长沙市营盘东路19号省科协青少年科技中心
附件：参会回执单
湖南省青少年科技教育协会  湖南省科协青少年科技中心

2014年12月8日

附件
参会回执单
市州：
	序
	姓名
	性别
	职务/职称
	单  位
	联系电话

抄送：湖南省科协办公室。
湖南省科协青少年科技中心              2014年12月8日印发

1
— 1 —